АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.03.2019    № 14

О внесении изменений и дополнений в постановление поселения от 09.01.2018 № 2

   В связи с допущенной  технической ошибкой  в дате принятия постановления № 2 от 09.01.2018 «О внесении изменений в постановление администрации поселения от 26.12.2017 № 76» (Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Глушковского сельского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести изменение в дату принятия данного постановления:  заменить  цифру «8» на  цифру «9».
Глава поселения:                                                                     Т.А.Лоншакова